



Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 12 października 2023 r.

N/znak: FZAP-380-1/24/23

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o jakim stanowi art. 275 pkt 2 na dostawę środków higienicznych.

I. Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami w niniejszym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 papier toaletowy o długości 120m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pozycji 1 papier toaletowy o długości 120m pod warunkiem zachowania szerokości rolki, a waga rolki będzie 396g, z odpowiednim przeliczeniem ilości na 36 miesięcy, w zaokrągleniu w górę do jednego opakowania.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 3 czyściwo o długości 240m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pozycji 3 czyściwo o długości 240m z zachowaniem wszystkich parametrów i wagą 2305g, z odpowiednim przeliczeniem ilości na 36 miesięcy, w zaokrągleniu w górę do jednego opakowania.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 4 ręcznik o długości 150m ?

Odpowiedź:

Dozowniki na ręczniki w całym szpitalu są przystosowane do długości 140m.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonana zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
dział. ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza
w Chojnicach
*Aniela Frymark-Fifelska

B.K.